1 / 1

第１４９回政策研究大学院大学役員会議事要旨

日 時：2021年３月22日（火）17：00～17：30

場 所：オンライン

出席者：  田中学長、小島理事、増山理事、横道理事

陪席者： 田代監事、林監事、岡本大学運営局長

 審議事項

1. 2021年度大学運営方針重点事項（案）及び年度計画（案）について

学長から、2021年度大学運営方針重点事項（案）及び年度計画（案）について説明があり、

これを了承した。

2. 2021年度運営費交付金内示の概要及び学内予算（案）について

田中学長から、2021年度運営費交付金内示の概要及び学内予算（案）について説明があり、

これを了承した。

3. 2021年度政策研究大学院大学運営体制（案）について

田中学長から、2021年度政策研究大学院大学運営体制（案）について説明があり、これを

了承した。

4. 役員退職手当規程の一部改正について

田中学長から、役員退職手当規程の一部改正について説明があり、これを了承した。

5. 修士課程履修規則の改正について

田中学長から、修士課程履修規則の改正について説明があり、これを了承した。

6. 授業料の改定について

 田中学長から、授業料の改定について説明があり、これを了承した。

7. 学長の兼業について

 田中学長から、学長の兼業について説明があり、これを了承した。

8. その他

特になし。

報告事項

1. その他

特になし。

以 上